gettone di presenza di pari importo per ogni seduta del rispettivo Comitato alla quale 
partecipa, oltre al rimborso delle spese sostenute per lo svolgimento dell’incarico. 

Si ricorda infine che l’Assemblea degli Azionisti in data 28 maggio 2014 ha deliberato anche un 
compenso complessivo annuale di Euro 230.000,00 (duecentotrentamila) per l’insieme dei 
componenti dei Comitati costituiti dal Consiglio al suo interno, dando mandato al Consiglio 
stesso di ripartire detto ammontare tra i vari Comitati. 

Il Consiglio di Amministrazione invita quindi gli Azionisti a formulare proposte in materia ed a

[...]

2) Numero massimo, categoria e valore nominale delle azioni alle quali si riferisce 
l’autorizzazione. 

Il numero massimo delle azioni ordinarie Autogrill che si propone di acquistare, in conformità 
all’autorizzazione oggetto della presente proposta, in una o più volte non potrà eccedere n. 
12.720.000 (dodici milioni settecentoventi mila) azioni ordinarie della Società, prive di valore 
nominale. Ai fini della valutazione del rispetto di tale limite, si dovrà tenere conto anche delle 
eventuali azioni ordinarie Autogrill acquistate da società da essa controllate. 

Alla data odierna le società controllate dalla Società non possiedono azioni della Società.

[...]

del TUF, per un periodo di 18 (diciotto) mesi a decorrere dalla data della presente deliberazione 
assembleare, l’acquisto, in una o più volte e in qualsiasi momento, di azioni ordinarie Autogrill S.p.A. 

prive di valore nominale in un numero massimo complessivamente non superiore a n. 12.720.000 
(dodici milioni settecentoventi mila), in conformità alle applicabili disposizioni di legge e 
regolamentari, anche di rango europeo, di tempo in tempo vigenti e, tra queste, del regolamento adottato 
con delibera Consob n. 11971 del 14 maggio 1999, come successivamente integrato e modificato, da